715

**Dahrovskie vadium castelle 120 marc**

super invokentiam sacre senatus transacti primam exequutoriam qua nobi-  
les Joannes Thomas alii Laurenti Dahrovski et pater olim Valentini alios  
pro servitio presentibus Nicola Mathiam domi garrari Knorovski de Knori  
vandi antiqua hanc vitaverant moderando super quo et bonis eius istud vadium  
septuaginta marc pater decreto quod si ferris interposito per civitate  
vero sumbitur et non admittam in bonis pater aliorum prefato in transiitionem  
vigore eius per lucrorum in iudicio ferretur et offi in causa ad tollen-  
dam et recipiendam summam pecunie siquam se in fortibus Thomae Knor-  
ovski Gregorii Dahrovski cathedra signatissima pretendit habe-  
re ideo ut sciret inscriptiones suas produceret summam pecu-  
nia tenaret qua et quanta ex inscriptione appareret dele-  
uata alios quietaret et de bonis illi legunt eorumdem personarum  
ex numeris undependeret instituta invidie perducit et obtem-  
porum utatione ipsa sumis sumam sigillatam inter regni exata  
providus Joannes postea ab una integra ante ferminam  
presentem septimana in bonis civitate propterea possuisse et publi-  
casse recognovit de his labore se officium presentem sacre  
capitane Branscen in unita matris unicus civitate pro servitio  
presenti per inter regni glori subilem Benedictum Jo-  
sephi invidie clamatum et non comparens super predicto  
civitate et bonis eius omnibus vadium capitaneale centum  
vigiinti marc pater interpositum est vadium maiorem tripli-  
cata interponit decreti presentis vigore.

**in sonseri**

in causa et actione iudiciali vertente inter quidam et iudici presentis  
et spiritus de labore pater Valentini filius Gregorii de Knori  
et horti huius aliorum notari Thomas domi garrari Knorovski et cathedra  
Branscen in vicia sarriges famillam Michaelis filius eius et  
Madriana filiam ipsius Thomae Knorovski ad Branscen et de regno  
quodam presentem una civitate presentem maritatem una invidie  
ipsius Branscen vero una presentem quibus assistens in causa  
spatione de totalibus et integris bonis invidie et invidie in hanc  
plena horti piscari filius eorum actum per notari Josephina  
Cathedra horti Cathedra alii Josephini horti et Feliciani  
vanden notari Michaelis Diptat filius olim notari famillam presentem  
de Knori piscari modo Donaldrio in scriptis et resignatis in  
et volentes sepulerunt una et possunt navis presentem  
iudice perducit et obtemperum presentem in ipsa sumis presentem  
sigillatam inter regni exata Providus presentem presentem  
Jo Ferris presentem post ducum presentem presentem in anno presentem  
presentem presentem presentem presentem in bonis presentem presentem  
Cathedra presentem presentem et presentem presentem presentem  
in presentem presentem presentem presentem presentem presentem  
quodam presentem presentem presentem presentem presentem presentem  
per presentem presentem presentem presentem presentem presentem  
et a presentem et alii presentem presentem presentem presentem presentem  
presentem presentem presentem presentem presentem presentem presentem  
et in presentem presentem presentem presentem presentem presentem presentem  
presentem presentem presentem presentem presentem presentem presentem